СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2026 г.                                                                                          № 207

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]О разработке стратегии социально-экономического развития Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2027-2035 годы

        В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Забайкальского края от 20.11.2015 № 1253-ЗЗК «О стратегическом планировании в Забайкальском крае», Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа решил:
1. Поручить главе Петровск-Забайкальского муниципального округа  разработать и представить на утверждение в Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа стратегию социально-экономического развития Петровск-Забайкальского муниципального округа на 2027-2035 годы в срок до 15 ноября 2026 года.
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://petrovskayanov.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-88847 от 13.12.2024).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                     Н.В.Горюнов